PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
                          Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222. (43.266.1222) CNPJ nº 95.561.080/0001-60

                        E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

1

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
Nº. 001/2012

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n°
95.561.080/0001-60, no uso de suas atribuições legais, considerando haver ocorrido um erro material
de entendimento no item 10.1 do Edital de concurso 001/2012, RETIFICA que a fórmula correta se
encontra no item 7.5.3

Onde de se lê:

7.5.3 Será considerado aprovado na 1ª etapa o/a candidato/a que obtiver 50% ou mais de nota final,
ficando os demais eliminados do concurso.

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, em 28 de
janeiro de 2013.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara

		2013-03-04T10:52:30-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160